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Sök på Bygg & teknik



Ledare

Det kan bli kris i Sverige!
Hela Sverige fick hicka under morgonfikan när man på hörde på morgonsändningarna på TV att ”Det kan bli krig i Sverige!” – men är det inte ”kris” man menade?
När man läser i pressmedelana som ramlat in till redaktionen den senaste tiden så finns det många utmaningar att ta tag i för byggbranschen. ”Det blir ett dramatiskt bostadsunderskott”, ”Flest varsel i byggbranschen under sista … [Läs hela ledaren...]



Event

Bergdagarna 19-20 mars
Bergdagarna 19 – 20 mars 2024 på Cirkus Arena i Stockholm. Mekanik, teknik och glamour – årets höjdpunkt i bergbranschen! Sveriges största mötesplats för bergbyggnadsbranschen. Mingla i utställningen och ta del av två dagar fyllda med presentationer av pågående projekt, tekniska innovationer, marknadsutveckling och forskning. För program och anmälan: www.svbergteknik.se/bergdagarna/bergdagarna-2024/   Teckna en prenumeration HÄR


GD 2024
14 mars 2024 är det åter igen dags för Grundläggningsdagen på Stockholmsmässan. Bygg & teknik är som vanligt med och delar ut tidningen. GD 2024 har följande fyra huvudteman: Fresh Främst för dig under 35 år. Seniora, hjälp till att lyfta fram/uppmuntra våra yngre, kanske kan ni göra något tillsammans. Som vanligt är ordet fritt! […]




Byggnytt

Skeppet Vasa behöver stöd
Skeppet Vasa är ett världsunikt kulturarv som lockar över en miljon besökare från hela världen till Vasamuseet varje år. Vasamuseet står nu inför stora utmaningar då den stöttning som Vasa idag … [Läs mer...]

Minnesord över Bengt Baltzar Broms, 1928–2023
Professor Bengt B. Broms, Stockholm, har som tidigare meddelats avlidit i en ålder av 95 år. Närmaste anhöriga är hustrun Carina och barnen Erik, Karin och Peter. 
Bengt Broms har varit en … [Läs mer...]

Pilotprojekt med framtidens produktinformation
Genom att harmonisera produktinformationen och göra den digitalt lätthanterlig kan man ta ett viktigt steg mot ett mer klimatsmart byggande. Byggsektorn är en mycket viktig pusselbit i arbetet med … [Läs mer...]

Ny fabrik med byggelement för lägre klimatavtryck
Nu står Byggelements nya fabrik i Ucklum utanför Stenungsund klar. Satsningen innebär att anläggningen har marknadens mest högteknologiska och industrialiserade process för att kunna tillgodose den … [Läs mer...]

2023 års satellitbilder tillgängliga
Nu finns de senaste satellitbilderna över hela Sverige att ladda ner från Lantmäteriet. Bilderna ger en ögonblicksbild av hela Sveriges landskap sommaren 2023 sett från rymden, och är till stor nytta … [Läs mer...]

Ett landmärke i modern träarkitektur
Pelgulinna State Gymnasium i Estland är landets största byggnad med träkonstruktion och korslimmat trä. Ett unikt landmärke och presentation utav modern träarkitektur. Projektet framhäver … [Läs mer...]

evoZero-cement från världens första CCS-anläggning i cementindustrin
Genom målmedvetet innovationsarbete och teknikutveckling är världens första storskaliga koldioxidinfångningsanläggning (CCS) inom cementindustrin snart i drift. Satsningen innebär att Heidelberg … [Läs mer...]

Ett av Sveriges mest ambitiösa återbruksprojekt tar form
När Livsmedelsverket flyttade ur sina skräddarsydda lokaler i 70-talskomplexet Hugin i centrala Uppsala var konsensus att det inte gick att anpassa för nya hyresgäster och behövde rivas. Men genom att … [Läs mer...]

Innovativ teknik lyfter 150-åriga Feskekôrka
Att få in moderna verksamheter som kräver uppdaterad teknik i ett 150-årigt byggnadsminne är inte det lättaste. I Feskekôrka göms nutida tekniklösningar finurligt under mark och i kaklade ”hubbar” som … [Läs mer...]

Nya regler banar väg för rosttröga stål
Trafikverket har förenklat reglerna för att bygga vägbroar i rosttröga, väderbeständiga stål. – Det innebär att processen för den som vill bygga en bro i rosttrögt stål blir smidigare. Många vägbroar … [Läs mer...]

BeBo & Belok resultatkonferens
Den 29 november samlades över 130 deltagare på Brygghuset konferens i Stockholm för att delta i BeBo och Beloks femte resultatkonferens, där dagens övergripande tema var ”Resurseffektiv och smart … [Läs mer...]

Korrosionsscanning av armering
Northscan AB tar steget mot framtidens bedömning av infrastruktur genom att introducera iCAMM™, en innovativ metod för scanning och analys av korrosion i betongstrukturer. Den banbrytande tekniken … [Läs mer...]

Täten i den globala kapp- löpningen inom grönt cement
Cemvision gröna cement går nu in i demoproduktion i industriell skala, vilket minskar CO2-utsläppen med mer än 95 procent jämfört med traditionell cementproduktion. Genom det nya steget tar företaget … [Läs mer...]

Minimalistiskt ventilationsdon i modern design
I väldesignade, exklusiva inomhusmiljöer strävar arkitekter och inredare ofta efter en stram och enkel form. Här blir de tekniska installationerna, bland annat ventilationsutrustningen, ofta ett … [Läs mer...]

Första leveransen av takplåt av fossilfritt stål
Plannja, tillverkare av byggplåtprodukter och en del av Ruukki Construction, blir först i Skandinavien med att leverera tak plåt i fossilfritt stål till bostäder. Pilotleveransen går till ett … [Läs mer...]
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